АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  марта  2023                           с. Средняя Теершка	              № 17

О списании автомобиля

В связи с физическим износом и непригодным для дальнейшей эксплуатации движимого имущества администрации муниципального образования Терешанское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области,  администрация постановляет:
1. Реализовать путем сдачи на металлолом следующее движимое имущество:
	№
	Наименование
	Описаниие

	1
	УАЗ – 31519, 1997 год
	УАЗ-31519 — полноприводный автомобиль повышенной проходимости

2. Создать комиссию по списанию движимого имущества указанного в настоящем постановлении в составе:
Председатель комиссии:
Рамазанов М.А. – директор МКУ «Отдел административно-хозяйственного обеспечения администрации МО Терешанское сельское поселение»;
Шамионова Н.Ф. – экономист администрации;
Секретарь комиссии:
Шамионова Р.А. –специалист администрации;
Члены комиссии:
Абушаев Р.Н. – администратор с. Кирюшкино (по согласованию);
Рахмятуллова Л.Ф. – администратор с. Верхняя Терешка (по согласованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации                                                                                                       муниципального образования                                                                                         Терешанское сельское поселение                                                    Р.Р.Тяминов.